REPRODUCIDOS COMO PARTE INTEGRANfE OC TSUS CL¡USUL,qS,

SEGUN DA..MONTO DEL CONTRATO.

EL MONÍO DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: $1,723,790,90 (SON: UN MILLóN SETECIENTOS VEI¡ITITnÉs MIL SETECIENfoS NoVENTA PESoS
9O/1OO M.N.) MAS EL IIT4PUESTO AL VALOR AGREGADO CORRESPONDIENTE, HAC1ENDO UN TOTAL DE SI,999,597.44 (SON: UN MILLóN
NOVECIENToS NoVENTA Y NUEVE MIL QUINIENToS NoVENTA Y SIETE PESOS ¡14lloo M.N.) eUE senÁr ¡pon¡toos poR EL MUNtctpto DE
uopercsÉ¡r coN REcuRSos DEL RAMo 33 (FAtsMUN) 2025.

TE RCE RA.-PLAZO DE EJECUCION.

SEXTA.-FORMA DE PAGO.

LAS paRTES coNVTENEN euE Los rRABA.Jos oBJETo DEL pRESENTE coNTRATo, sE PAGUEN N4EDTANTE ua ronuuL¡cló¡¡ DE EST|N4AC|oNES y